

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-03062021-227372
SG-DL-E-03062021-227372

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 153]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 3, 2021/ज्येष्ठ 13, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 39
No. 153]	DELHI, THURSDAY, JUNE 3, 2021/JYAISTHA 13, 1943	[N. C. T. D. No. 39

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

fof/k] U;k; ,o fo/kk;h dk;l foHkkx
vf/k l puk

दिल्ली, 3 जून, 2021

I-Qk- 6@28@2018&U;k; @v/kh-fof/k-@478&480.—अधिसूचना सं० 6/28/2018—न्याय/917-918 दिनांक 09.09.2020 के आंशिक संशोधन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि श्री राजेश मिश्रा, अधिवक्ता, निवासी सी-67, इंदर कलां निकेतन, श्री राम चौक मंडावली, दिल्ली-110092 को श्री जगदेव के निधन उपरांत सर्वसम्मति से दिल्ली विधिज्ञ परिषद की वर्चुअल बैठक 27 मई, 2021 में सदस्य के रूप में सहयोजित किया गया है।

उपरोक्त अधिसूचना की अन्य अंतर्वस्तु यथावत रहेगी।

ह/-
(पीयूष गुप्ता)
अवैतनिक सचिव
दिल्ली विधिज्ञ परिषद

आदेश से
संजय कुमार अग्रवाल, प्रधान सचिव (विधि, न्याय एवं विधायी कार्य)

DEPARTMENT OF LAW, JUSTICE AND LEGISLATIVE AFFAIRS**NOTIFICATION**

Delhi, the 3rd June, 2021

F.No. 6/28/2018-Judl./Suptlaw/478-480.—In partial modification of notification No. 6/28/2018-Judl./Suptlaw/917-918 dated 09.09.2020, it is hereby notified that Mr. Rajesh Mishra, Advocate, Resident of C-67 Inder Kalan Niketan Shree Ram Chowk, Mandawali, Delhi – 110092, has been unanimously co-opted as Member of the Bar Council of Delhi in its virtual meeting held on 27.05.2021, in view of the death of Mr. Jagdev, Member Bar Council of Delhi.

The other contents of the said notification shall remain the same.

Sd-

(Piyush Gupta)

Hony. Secretary,

Bar Council of Delhi

By Order

SANJAY KUMAR AGGARWAL, Principal Secy. (Law, Justice & L.A.)